КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 октября 2023 г.  № 9/40

г. Красноуральск

О проведении межтерриториального  этапа Конкурса профессионального

мастерства организаторов выборов «Лига УИК»

 В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 27 января 2021 года № 3/8 «О создании

межтерриториальных центров обучения организаторов выборов и иных

участников избирательного процесса, повышения правовой культуры

избирателей Свердловской области», руководствуясь постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 31 мая 2023 г. № 10/64 «О

конкурсе профессионального мастерства организаторов выборов «Лига

УИК», распоряжением Избирательной комиссии свердловской области от 07

сентября 2023 года № 05-08/367 «Об утверждении перечня вопросов к

межтерриториальному этапу конкурса профессионального мастерства

организаторов выборов «Лига УИК», Красноуральская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Провести 9 ноября 2023 года межтерриториальный этап Конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» (далее -

Конкурс) среди участковых избирательных комиссий - победителей

муниципальных этапов Конкурса в городских округах Красноуральск,

Верхняя Тура, «город Лесной», Верхотурский, Качканарский, Кушвинский,

Нижнетуринский, Новолялинский.

2. Определить местом проведения межтерриториального этапа Конкурса

городской округ Красноуральск (пл. Победы, 1, конференц-зал, 2-ой этаж).

 3. Провести межтерриториальный этап Конкурса в форме

интеллектуального  соревнования «Своя игра».

4. Сформировать межтерриториальную конкурсную комиссию для

оценки результатов участия команд в интеллектуальном соревновании и

определения победителя межтерриториального этапа Конкурса в составе:

  - Белова Наталия Геннадьевна, председатель Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии;

 - Кропачев Николай Дмитриевич, председатель Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии;

 - Рязанова Татьяна Геннадьевна, председатель Лесной городской

территориальной избирательной комиссии;

 - Сиворакша Ирина Александровна, председатель Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии;

 - Старкова Светлана Анатольевна, председатель Красноуральской

городской территориальной избирательной комиссии;

 - Федорова Ольга Николаевна, председатель Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии;

 - Щапова Елена Геннадьевна, председатель Верхнетуринской городской

территориальной избирательной комиссии;

 - Ямалеева Юлия Ильдаровна, председатель Нижнетуринской районной

территориальной избирательной комиссии;

 5. Направить настоящее решение территориальным избирательным

комиссиям Красноуральского МТЦ, разместить на сайте Красноуральской

городской территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.А. Старкову.

Председатель Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

С.А. Старкова

Секретарь Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

О.А. Оглезнева